
Zarządzenie Nr 10/2021 

Wójta Gminy Łukta z dnia 9 marca 2021 roku

w sprawie: sprawozdań w  zakresie operacji finansowych Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N i Rb-ZN.

Na podstawie § 9 ust. 9 Rozporządzenia M inistra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w  sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (Dz.U. z 2020r. poz.2396), zarządza się, co następuje;

§ 1.
1. Jednostki organizacyjne Gminy Łukta przekazują sprawozdania w zakresie w zakresie operacji 

finansowych Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N i Rb-ZN, w formie pisemnej, podpisane przez upoważnionych 

Pracowników.

2. W celu usprawnienia sporządzania przez Gminę Łukta zbiorczych sprawozdań, jednostki 

organizacyjne Gminy Łukta przekazują sprawozdania, o których mowa w ust. 1, także w postaci 

elektronicznej na skrzynkę pocztową Skarbnika Gminy lub Informatyka Gminy.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku.

W O J T

mqr inź. Robert Malinowski


